放課後学級入級申請用

勤  務  証  明  書

綾 部 市 長  様

事業所（雇主）

所在地

名  称 ○印

電  話

      年    月    日

下記のとおり相違ないことを証明します。

○ 勤 務 者  氏  名

               住  所

○ 就職年月日                    年      月      日

○ 勤 務 時 間            時      分～     時     分

                  １ 日 平 均             時間 勤務

                  １か月平均                日 勤務

○ 雇 用 内 容    １．正職員  ２．非常勤職員  ３．常勤パート

                  ４．その他（                ）

○ 土曜日勤務  有 ・ 無

         ※土曜日勤務が「有」のとき

                  勤 務 日（勤務のある土曜日に○を付けてください。)

第１ ・ 第２ ・ 第３ ・ 第４ ・ 第５

不定期（                    ）

                  勤務時間    時  分～  時  分

○  その他（特記事項）